
ILANGA LANGESONTO >> OCTOBER 30, 2016

22                                             Classified                                            

Erratum

The above mentioned erratum refers to Tender No “MTVET/2016/10/CATERING/EZAKA” advertised on the 23rd of October 2016. 
The tender states that “

Criteria Maximum points to be awarded

Experience in providing catering services at marking centre (attach proof) 45

 ”. The correct phrasing is “

Criteria Maximum points to be awarded

Experience in providing  catering services for 600 people  (attach reference letter)
•	 Catering for 1 to 5 days
•	 Catering for 6 to 10 days
•	 Catering for 11 to 15 days
•	 Catering for 16 or more days

5
10
20
45

.” Apologies for the inconvenience caused.

NO. 77 Murchison St. Ldysmith, 3370      Private Bag X9903 Ladysmith, 3370 Tel: + 27 36 638 3800       Fax: +27 36 631 4146

49190N

Notice is hereby given for multiple applications for Environmental 
Authorisation (EA) in terms of the NEMA EIA Regulations (8 December 
2014) and Water Use Authorisation (WUA) in terms of Section 40 of the 

National Water Act (NWA, 36 of 1998):
Lapha kukhishwa isaziso sesicelo sokuthi kwenziwe Ukugunyazwa 
Kwezemvelo (EA) ngokwemibandela Yeziqondiso ze-NEMA EIA  (komhlaka 8 
Disemba 2014) kanye nesicelo Sokugunyazwa Kokusetshenziswa Kwamanzi 
(WUA) ngokwemibandela Yesigaba 40 soMthetho  KazwelonkeWezamanzi 
(NWA, 36 ka 1998):

The Department of Transport propose to construct/upgrade the 
following structures/roads:

UMnyango Wezokuthutha uhlongoza ukwakha/ukulungisa lezi zakhiwo noma 
le migwaqo elandelayo

Project Name Local Municipality Co-ordinates

Chamane Road Richmond 29°49’40.64”S; 30°10’48.62”E

D59 Causeway Richmond 29°58’08.27”S; 30°15’13.73”E

Ndlovu Road Richmond 30°04’59.15”S; 30°27’39.58”E

Jobe Road Mkhambathini 30°06’24.20”S; 30°36’18.06”E

Nonzila Road Mkhambathini 29°34’38.66”S; 30°35’31.85”E

Mthizane Causeway uMshwathi 29°16’00.52”S; 30°42’54.71”E

Ndlovu Road uMshwathi 29°29’19.94”S; 30°41’21.77”E

Tholeni Causeway uMshwathi 29°30’35.66”S; 30°41’07.27”E

D2398 Concrete Road Msunduzi 29°35’52.75”S; 30°17’07.35”E

Susu Concrete Road Msunduzi 29°42’36.05”S; 30°15’00.23”E

L341 Causeway Msunduzi 29°39’03.98”S; 30°28’18.59”E

Sbhelu Road Msunduzi 29°35’48.59”S; 30°16’58.46”E

Dangwini Road Msunduzi 29°43’03.71”S; 30°08’08.98”E

Nkabini Road Causeway Msunduzi 29°42’31.98”S; 30°07’55.52”E

Phindangene Road Impendle 29°38’23.19”S; 29°50’57.80”E

Inguga Road Impendle 29°34’40.42”S; 29°47’37.10”E

Tholinhlanha Road Phase 2 Mpofana 29°12’26.18”S; 30°15’52.40”E

Extension of D481 Mpofana 29°15’35.83”S; 30°01’15.16”E

Applications for EA and WUA will be lodged with the Department 
of Economic Development, Tourism and Environmental Affairs and 
Department of Water and Sanitation (DWS) respectively. The proposed 
activities require EA due to their proximity to watercourses and 
wetlands. The WUA will be lodged with the DWS in terms of Section 
21 (a), (c) and (i) of the NWA with regards to: (a) Abstracting water 
from a water resource; (c) Impeding the flow of water in a watercourse 
and (i) Altering the banks and/or bed of a watercourse. Appropriate 
structures will be used to cross the watercourses and an Environmental 
Management Programme will be implemented during the construction 
phase. Interested and Affected Parties who wish to know more about 
these processes are invited to register with the contact person below 
within 60 days of this advertisement.
Izicelo ze-EA kanye neze-WUA ziyofakwa kuMnyango Wezokuthuthukiswa 
Komnotho, Ezokuvakasha kanye Nezemvelo kanye nakuMnyango 
Wezamanzi Nenhlanzeko (DWS). Le misebenzi ehlongozwayo idinga 
Ukuhlolwa Okuyisisekelo ngenxa yokusondelana kwayo nezindawo ezihlala 
amanzi kanye nalezo ezihlale zinamanzi. I-WUA iyokwenziwa kwi-DWS 
ngokwemibandela Yesigaba 21 (a), (c) kanye no (i) we- NWA Maqondana 
nalokhu: (a) Ukuthatha amanzi endaweni kumthombo wamanzi; (c) 
Ukuvinjelwa kokuhamba ngokukhululeka kwamanzi emgudwini wamanzi 
kanye (i) Nokushintsha unqenqema kanye/noma indawo ehlala inamanzi. 
Kuyosetshenziswa izinhlaka ezifanele ukuwela izindawo ezihlala zinamanzi 
kuyobe sekwenziwa Uhlelo Lwezemvelo ngesikhathi sokwakha. Labo 
Abanentshisekelo kanye Nalabo Abathintekayo abafisa ukwazi kabanzi 
ngalezi zinhlelo bayamenywa ukuba babhalise nomuntu okuxhunywana 
naye obhalwe lapha ngezansi zingakapheli izinsuku ezingama-60 kusukela 
kuphume lesi sikhangiso.
Contact/Okuxhunyanwa naye :  Dustin Bell 
Phone/Ucingo :  031 765 2942
Fax/Ifekisi :  086 549 0342 
Email/I-imeyili :  dustin@enviropro.co.za 49089/I

Lapha kukhishwa isaziso sesicelo Sokugunyazwa Ngokwezemvelo 
(EA) ngokwemibandela yomthetho i-NEMA, Iziqondiso ze-EIA 

(kwangomhlaka 8 Disemba 2014) kanye Nesokugunyazwa 
Kokusetshenziswa Kwamanzi (WUA) ngokwemibandela Yesigaba 40 

soMthetho Kazwelonke Wamanzi 
(uMthetho i-NWA, onguNo. 36 ka 1998):

UMasipala Msunduzi uhlongoza ukwakha ibhuloho the Bombay Road 
Extension ngaphansi kwaMasiapala Wendawo eThekwini kule ndawo 
elandelayo: 30º0’38.49”S; 30º53’5.97”E. Le projekthi idinga ukuthi kufakwe 
isicelo se-EA nese-WUA kuMnyango Wezokuthuthukiswa Komnotho, 
Ezokuvakasha kanye Nezemvelo nakuMnyango Wezamanzi Nenhlanzeko 
(i-DWS). Leli bhuloho elihlongozwayo lidinga i-Basic Assessment kanye 
ne-WUA ngenxa yokusondelana kwalo nendawo ehamba amanzi 
kanye nendawo ehlezi inamanzi. Isicelo se-WUA sizofakwa kwa-DWS 
ngokwemibandela Yesigaba 21 (a), (c) no (i) kwe-NWA mayelana nalokhu: 
(a) Ukukha amanzi emthonjeni wamanzi; (c) Ukuvimbela ukuhamba 
ngenkululeko kwamanzi emgudwini ohamba amanzi kanye (i) Nokushintsha 
izindawo eziwunqenqema kanye/noma izindawo ezendlalekile ezihamba 
amanzi. Kuyosetshenziswa uhlaka olufanele ukunqamula izindawo 
eziyimigudu ehamba amanzi kanye Nohlelo Lokuhlolwa Kwemithelela 
Kwezemvelo luyokwenziwa ngesikhathi sokwakha. Labo Abanentshisekelo 
kanye Nalabo Abathintekayo abafisa ukwazi kabanzi ngalezi zinhlelo 
bayamenywa ukuba babhalise nomuntu okuxhunywana naye obhalwe 
lapha ngezansi zingakapheli izinsuku ezingama-60 kusukela kuphume lesi 
sikhangiso.

Okuxhunyanwa naye :   Dustin Bell 
Ucingo : 031 765 2942
Ifekisi : 086 549 0342 
I-imeyili : dustin@enviropro.co.za

49088/I

Notice of Environmental Authorisation
EIA NO DC21/0022/2016

The Ray Nkonyeni Local Municipality’s proposal to construct the 
Shibase Bridge within Ray Nkonyeni Local Municipality has been 
authorised by the KZN Department of Economic Development, 
Tourism and Environmental Affairs. A copy of the Environmental 
Authorisation dated 20/10/2016 as well as details on the appeal 
process are available from: EnviroPro; Dustin Bell; Ph 031 765 2942; 
fax 086 549 0342; e-mail dustin@enviropro.co.za. In accordance with 
Chapter 2 of the National Appeal Regulations 2014, appeals should 
be submitted within 20 days of the date of notification of the Decision, 
on the prescribed form, together with  supporting documents to : The 
Appeal Administrator : Post: Private Bag X001 Bishopsgate Durban, 
4008; Ph 031 310 5300; Fax 031 310 5416;  e-mail 
InderlallH@kznedtea.gov.za; Haresh Inderlall ; 
Physical: 9th Floor The Marine Building; 
22 Dorothy Nyembe Street; Durban; 4001 49090/I

1030 Weddings 2150 Health & Beauty 2160 Herbalists 2160 Herbalists 2160 HerbalistsDOMESTICS

1030 Weddings

Dbn Designing School
Graduation 26/11/16

@ Beach Front Hotel
*Last Decor Course
Oct & Nov. 2016
*3months Fashion Design
*1Week Wedding Cake
Course

Call: 074 717 0090

KUYASHADEKA

INTUSI WEDDING
PLANNER

Igubha usuku lokuzalwa
Inezipesheli zamakhekhe

Omshado, Kubobonke
abashada kulonyaka

Sithinte: 083 493 5931

ANNOUNCEMENTS

1550 Personal

MEN'S CARE
Penis enlargement to all

sizes you want.
078 369 5661

SERVICES

2150 Health & Beauty

*WIN WIN WIN *
 Magic ring.Lotto,casino,

scratch card
083 2040 716

100% AKHULU
CHIMBELEKO

*Buyisa iisthandwa 1day
*Imali esheshayo
*Nyamalalisa isisu 30min
*Khulisa induku 30min
*Khulisa amahips
*ukthola isikhundla after
24hrs*Amafutha esimanga
angakwenzela uR3.5milion
45min*Amagundane aland
a imali*Imali ingena kwi
account yakho*Lotto and
Cassino*Hola kathathu

KHOKHA
SEWUPHUMELELE

073 773 2368

100% DR SINOYA
TEACHERS CENTRE

073 590 5252
Ngidume ngokubuyisa
umuntu othwetshuliwe,ngi
thakatha imali yase-bank
ize kuwe,imali ingena kwi
account yakho,buyisa isi-
thandwa sakho,bheka min
a ngedwa, dukanezwe,gu
dluza isitha sakho, ngena
esitolo ubuye nemali,khiya
indoda / umfazi angafebi,
imali esheshayo,sula isikw
eletu,hola kabili,wina ilotto
ne khasino, amagundane
emali,phasa esfundweni
Khokha sewuphumelele

CHIEF TAMBALA
060 400 8441

Udume ngalokhu:-
*Ngokubuyisa isithandwa
Khulisa induku,*Gudluza
isitha *Sula isikweletu,
*imali yentambo,*Imali
ingena kwiAccount *Amag
undane alanda imali ngoku
shesha,*Hola kabili,*siya
kususa isithuzi esibi

Nokunye Okuningi

MEN SEX
SOLUTIONS
INCREASE SIZE
GAIN POWER

CALL: 083 619 1699

LORD OF LIGHT &
DARKNESS

* Buyisa isithandwa
akufonele 5mins

* Khulisa induku 20mins
* Umuthi wecala
* Wallet magic eletha

imali 15mins
* Imali esheshayo ingena

abank 10mins
* Buyisa imali elahlekile,

Court Case
417 SANGRO HOUSE

R00M 416: 083 204 0716

NDABA HERBALIST
078 2032 928

Khokha Sekulungile
imali esheshayo, Nyamala
lisa isisu,Imali ingena kwi
account,Hola kabili,Khipha
umuntu ejele,Kusula isikw
elethu kwi account,Buyisa
isithandwa sakho. thola
ingane. Gudluza isitha

DBN - ISIPINGO

2160 Herbalists

!!!AA 100% CHITUTU
Izinkinga zemali kuphela,
imali esheshayo,lotto,
Casino,imali engena bank
wallet magic, sula isikwel
etu amagundane. GTD.

060 4695 777
DBN, PTN, PMB, JHB

!!! BABA MLINGO
100% GUARANTEED

Buyisa isithandwa. Khipha
isisu, lotto, cassino, im-
ali yamadlozi, imali eshe-
s h a y o , i s i k h w a m a
semali, Sendawana oil.
Amgundane alanda im-
ali . Ngithakatha imal
yasebank ize kuwe.
Qeda iloan / isikweletu
onazo, wallet magic, ma-
gic stick. Pinetown
Khipha R100 Kuphela

063 224 4463

!!! AA 100% MASONDO
Izikinga zemali kuphela
imali esheshayo, Casino,
imali engena Bank, Wallet

magic, sula isikweletu,
amagundane. Pinetown

Call: 073 563 1614

KING KABISA
*Buyisa isithandwa
*Intambo ilanda imali
*Imali esheshayo
*Abafisaane alanda imali
*Imali engena kwaacount
*Induku ya milingo
*Hola kabili.

Nokunye okuningi.
PMB/HARDING
079 3361 583

100% BABA AJIKA
078 6666 942

Usiza abaqakekile /
baphelelwe ithemba

nemali
* Nyamalalisa isisu *Buy-

isa / hlukanisa isithand-
wa 1day. *Gudluza isitha
*Ngena esitolo phuma
nemali. *Ceba nge nd-
lozi lakho. Ngiqethela im-
isesebenzi ingaphume
le langa Fona manje
ukuthi nawe ufane na
banye

100% BABA
MAJIDI

* B u y i s a i s i t h a n d w a
s iku fone le 30 mins
R100 . *Bheka mina
ngedwa 30 mins R90.
*Nyamalalisa isisu 30
mins R120. *Khulisa in-
duku / vusa 1 day R190.
*Wallet magic eletha im-
a l i 3 0 m i n s R 2 0 0 .
*Amagundane alanda
imali 30 mins R250. *Im-
ali esheshayo engena
account 15 mins R250.
*Scratch cards / lotto /
casino R140. *Intambo
yemali 30 mins R300.
*Sula isikweletu 30 mins
R200. DURBAN

* 071 003 8914 *
082 649 2642

100% MAKHOSI
HERBALIST

Hlukana nezinkinga
zonke unazo! Woza Kimi
*Ukususa izitha 20 mins,
*Hlanyisa umuntu. *Imali
esheshayo 30mins. *Sula

isikweletu. *Isikwama
semali. *Induku yemilingo.

*Imali ingena kwi bank.
amagundane alanda imali

100% Gauranteed
Ngiya kuhambisela

noma ikuphi
079 781 4796

078 074 1801{Whatsap}
Khokha R150 Kuphela

AA RUBHIYA

Izincingo zemali kanye.
Nekhambi loku winna
umjahu wamahhashi.
Kanye ne cassino. Ubu-
sula icala kanye neskwe-
letu. Imali esheshayo.

Nokunye Okuningi
Kukhona!!!

Kukhanyisa lokhu
oksemandlani akho gqo.

073 5340 887

ALIPAMOTO HERBALIST
100% POWERFUL

Umkhovu wemali, Imali
esheshayo, Imali ingena
kwiaccount yakho same
time.Amagundane alanda
imali. Nokunye Okuningi

PAY AFTER
073 301 3643

MKHULU MKALOLO
Undumile umhlaba wonke.

B u y i s a i s i t h a n d w a
sakho, imali esheshayo,
iNunu e landa ima l i .
Abafana base moyeni,
imali esheshayo. Winna
casino, lotto, imali en-
gapheli ebank. Buyisa iz-
impah la ez i lah lek i le
khetha omthandayo, qin-
isa uthando kowakho
mthandayo. Bheka mina
ngedwa , i s i khwama
semali, hola kabili em-
sebenzini, ukuthola um-
sebenzi. Nokunye
Okuningi Okukhona.

Khokha Sewphumelele
083 333 3396
072 049 9063

DR ABA
* Buyisa isithandwa
* Imali esheshayo
* Win lotto, casino
* Ngiyahlanyis
*okuphambanisayo

078 836 4021

BABA KHUMALO
HERBALIST

Uzamile Usuhlulekile nayi
inyanga yangaphela
edumile ngokuyeza im-
ali esheshayo. Umun-
ekinga yemali izophela
noma kajani ngiqinisile
ngizoza kwakho noma
uzo kimi. Ngiyeza imali
kusukela ku 1million kug-
cina ku 9 million. Kubuy-
isa isithandwa sakho 10
mins. Ngiyasiza nokun-
ye okuningi.

073 422 8593

BABA NDOSI
Inyanga Edumile Elapha

Ngokwesintu iphinde
ngikufundise

Ukusebenza Ngezigubhu
>Ukubuyisa isithandwa
>Isigubhu senhlanhla
>Isigubhu sebhizinisi
>Isigubhu umavula

kuvaliwe
>Intelezi yokuqinisa igceke
>Ibhande lokuqina nokuvi

kela isibhamu
>Izincabo zikadelunina
nokubethela umuntu

wakho
>Akha ibhizinisi lakho lidlo

ndlobale
>Isisekelo sempilo noku

lungisa umusamu
>Siyathwalisa futhi siku

lungise nomcebo wakho.
>Isigubhu sokuceba

nesidonsayo
yonke inhlobo yomu

sebenzi sikulethele ama
khasitoma

>Ukugudluza isitha endle
leni yakho.

Uma ufuna ukwazi
okuningi Xhumana
nathi kulenumber
083 9913 124

CHIEF MABATA
Ubuyisa iisthandwa 1day
bheka mina ngedwa,vusa
/khulisa induku 15min,am
agundane alanda imali
esheshayo 30min,gudluza
isitha 45min,hola kathathu
ngamafutha ezimanga ang
akwenzela uR8.5 million
30minutes ngosuku, thola
izingane,ukuqinisa umuzi,
khipha isisu, UKHOKHA

SEWUPHUMELELE
100% GRTD
078 876 4062

HLENGIMPILO HERBS
Qeda amaphupho amabi
Qaqa izibopho/namafindo
Geza ibhadi ube nenhlanh
la,Qinisa umuzi, Xosha imi
moya no tokoloshe.Phindi
sa izibango.Qeda ibhande
3days. Khipha isidina nes
ichitho uthandeke.Qeda u
valo olukuhluphayo.Qeda
ubuhlungu bezinyawo. Isi-
khafulo sikhona. Qinela izi
tha zakho nezothando zikh
ona kwabanezinkinga otha
ndweni. Kukhona nokunye
okudingayo okungabhaliw
lana.Wena ngithinte manje
ungitshele inkinga yakho...
NGIZOKUSIZA kunamba
073 729 7639.nabanezink
inga emadlozini abo,sivula
nezwi elihoshozelayo.uma
ukude ngiyakuposela nezi
ngane ngiyazisiza ezinking
eni zazo or ezifeni zazo...

Ngiyagalanta FO SHO!

DR. MUSA
INKINGA YEMALI

Imali esheshayo,wina
Cassino.Inombolo zeLotto

060 3444 587 DURBAN

KING MAKANDE
HERBALIST 100%

076 9129 870
*Khulisa induku,

*Buyisa isithandwa
*Imali esheshayo, hola

kabili
*Magic wallet & ilanda

R500 000
*Win Lotto & Casino

Phasa esikoleni
*Amagundane alanda im-

ali R600 000
*Magic stick ilanda R1mil-

lion, sula isikweletu
*Phuma ejele, abafana

bomoya abalanda imali R2
Million, isikhwama semali,

*bheka mina ngedwa
*ngena esitolo ubuye
nemali* khipha isisu

30mins, umuthi wokubu-
lala uma uwufuna ukusiza-
kala, ukufinisa umuzi* Is-

endawana oil ivusa in-
duku, uma ufuna umuntu

omuthandanayo abe
ngowakho yedwa.

UMA UFUNA
UKUSIZAKALA

CALL : 073 076 8865

KING MAKWAKWA
Nayi inyanga ifikile izokus-
iza ngazozonke izink-
inyanga zakho onazo
uyeke ukukala noma
usuhambe waze wakhath-
ala le eyougcina. Umuthi
wokuphasa esikoleni,
uwine iLotto, casino 30
mins, ukuvusa induku, im-
ali ingapheli eBank, in-
tambo yemali,
amagundane alanda imali,
qeda isikweleto, ukubuy-
isa isithandwa, bheka
mina ngedwa, ukubuyisa
into elahlekile, ukungund-
lusa isitha, magic wallet
yemali, umuthi womseben-
zini, hola kabili emseben-
zini, isibuko, abafana
basemoyeni, imali eshe-
shayo, iBusinessikhu-
phuke, umuthi wenhlanhla,
ukunyamalalisa isisu.
Khokha Sewuphumelele

ISIPINGO
078 813 7374
072 0298 244

KING NYERERE
Wokhonkuvu wezinkinga

yemali. Imali esheshayo.
Imali ingena kwi account.
Win lotto / cassino

060 361 3852

MAMA SSUBI
100% GUARANTEED

Specialist For:
*Arms oil to love & lock
your lover
*Bring back lost lovers
& listen to you all the time
/Pay Lobola**White stone
for good luck to change
your life {good life}promo
tion at work, get double
salary
*Win Lotto/Cassino,Tender
*Win court cases and
come out from jail
*magic ring
*Penis enlargement to all
sizes. 071 793 8151

MIKHUNTI
Ngiyasiza kuzo zonke izink
inga onazo,sula isikweletu,
buyisa isithandwa,wina lott
o &powerball,amagundane
akulethela izigidi zemali,th
ola imali ngokushesha 30
min,hola kathathu iSalary
wakho,imali engena kwi-
account yakho isikhwama
semali. PAY AFTER
NGIYADILIVA NOMA KUPHI

Call: 083 3887 955

MKHULU MVONGO
ifikile inyanga endumile

umhlaba wonke.
Izokusiza esinkingeni ona
zo zonke. Uyeke ukukhala
ngezinkinga onazo.Uma u
suhlulekile kwabanye aba
thi oyaalaph, uzekumina,
mina ngizokusiza ngozozo
nke izinkinga on azo. Aba
ntu abakunyany ayo baku
thande. Ngizolusiza ukuthi
uwine eCasi no. Intambo
yemali, uhole kabili emse
benzini. Amagundane alan
da imali esheshayo.Ngine
sibuko sikukubuka umuntu
oku thakathayo. Unge ne
esitolo ubuye nemali.Imali
ingapheli ebank.Isikwama
semali. Abafana base mo
yeni bakulethele imali.Ngi
buyisa into elahlekile.Ngib
uyisa isithandwa sakho.Ub
heka mina ngedwa. Ukhet
he noma ubani omthanda
yo.Ukuqinisa uthando ning
hluk ani.Ukhokha sephum
elele. DBN & ISIPINGO.

071 772 1117 /
081 528 4651

2170 Loans & 
Investments

2170 Loans & 
Investments

BRIDGING CASH
while waiting for

PENSION / PACKAGE
Payout (lumpsum only)
DBN: 031 301 3353 /

079 019 0770
PMB: 074 137 3355 /

033 342 1260

DELETING : Sikweletu
through computer online.
0788120255

Same time loans from
R300 - R150 000.
Call Nelly 071 002 8104

Siyasiza uma ungasa
khoni ukukhokhela izi-
kweletu zakho.Thola

i-LOAN ngokushesha.
Call:063 621 6207

Zenzele imali zonke izinsuku
www.lettrade.co.za or
WhatsApp for more info
0822928380-Zethembe
Amahle: 071 556 5956

2250 Security Services

MLETHI SECURITY &
TRAINING CC.

ACCREDITED CENTER
EDC, Grade E, Grade D,
Grade C, Grade A & B.
Accommodation availabl
Jobs avail. after training.
Esikhawini - 035 796 1783
Mtubatuba - 035 550 1158
Greytown - 033 417 1331

2270 Tuition Courses

IMBO DRIVERS
TRAINING

*Special R2800 full course
Unlimited lesson:Code 8 & 10
Free Accomadation and

experience
*Forklift,TLB lic.&hezchem
Office Durban&Kwamashu

076 1166 403
0617334995/ 0315037694

SALES

FARMING

3540 Business 
Opportunities

WIN LOTTO
POWERBALL
CASSINO

PAY 50% AFTER WIN
Call Panda

063 017 6125

ACCOMODATION

PROPERTY

0050 Public Notices

ENKANTOLO
YEZEHLUKANISO

YAKWAZULU-NATALI
ZOMSHADO

EHLELI ETHEKWINI
Inamba Yacala:

KZN/DBN/RC 661/2016
UDABA OLUPHAKATHI
KUKA:- Fezile Edith Shezi

uMmangali
Kanye no
Kusakusa Raymond Shezi

uMmangalelwa
ISAMANISI EFINGQIWE

Ngokomyalelo we-10(1)(b)
IBHALELWE U:
Kusasa Raymond Shezi
Ongowesilisa owayehlala

ku-17 Isisilo Drive,Umlazi
4031.kodwa ongasaziwa
ukuthi usehlalaphi:

YAZI ukuthi ngale samanisi
ekhishwe yinkantolo, ubizel
wa ukuba ulethe le ncwadi
yoku ziphendulela, zingaka
pheli izinsuku eziyi-10 emve
ni kokuba ishicilelwe,kuma
bhalane wenkantolo nakuba
Mmeli baMmangali uma uhlo
se ukuziphendulela (uma kw
enzeka)lapho Fezile
Edith Shezi
efuna
okulandelayo:
(a) Isehlukaniso somshado
(b) Ukuhlukaniswa kwefa
{c)Ingane inikezwa
ummangali

YAZI FUTHI ukuthi uma uhlu
leka ukuletha le ncwadi yesa
ziso,uzokwahlulelwa ngapha
ndle kokuziphendulela.

IBHALELWE E eThekwini
Mhlaka 10 kuNhlangulana
2016

UMmangali
Fezile Edith Shezi
W 744 60 eNtabeni Place
Umlazi, 4031

SECURITY COMPANY
FOR SALE

>Big potential for growth
to committed investor
>Fully compliant: PSIRA,
>Equipment: radio base,
UHF band connect
>Central Databased
>4 Contracts currently
under service
>Fully equipped
>PTY LTD Company

For more information
Contact : 078 683 4181


